客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
产 品 规 格:
Specification
HCBW Series

100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
片式叠层磁珠—HCBW系列
Chip Beads For Power Line
HCBW1005 1.0±0.15 0.5±0.15
HCBW1608 1.6±0.2 0.8±0.2 0.3±0.2
HCBW2012 2.0±0.2 0.9±0.2 0.5±0.3
规格特性
PART NUMBER
Impedance
（Ω）
DC Resistance Rated current
(mA)max
HCBW1005-000T 0~15Ω 0.04 800
HCBW1005-050T 0~15Ω 0.04 800
HCBW1005-070T 0~11Ω 0.04 800
HCBW1005-090T 5~13Ω 0.04 800
HCBW1005-110T 7~15Ω 0.04 800
HCBW1005-150T 9~21Ω 0.04 800
HCBW1005-190T 12~25Ω 0.06 700
HCBW1005-260T 26Ω±25% 0.06 700
HCBW1005-300T 30Ω±25% 0.08 700
HCBW1005-600T 60Ω±25% 0.15 600
HCBW1005-700T 70Ω±25% 0.2 450
HCBW1005-800T 80Ω±25% 0.2 450
HCBW1005-101T 100Ω±25% 0.2 450
HCBW1005-121T 120Ω±25% 0.25 450
HCBW1005-221T 220Ω±25% 0.4 300
HCBW1005-301T 300Ω±25% 0.5 300
HCBW1005-501T 500Ω±25% 0.65 200
HCBW1005-601T 600Ω±25% 0.7 200
HCBW1005-102T 1000Ω±25% 1 200
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
HCBM1005 SERIES(TYPE)
（Ω)max

100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
片式叠层磁珠—HCBW系列
Chip Beads For Power Line
PART NUMBER
Impedance
（Ω）
DC Resistance Rated current
(mA)max
HCBW1608-000T 0~15Ω 0.08 1000
HCBW1608-110T 7~15Ω 0.08 1000
HCBW1608-190T 12~25Ω 0.08 1000
HCBW1608-300T 30Ω±25% 0.08 1000
HCBW1608-500T 50Ω±25% 0.12 1000
HCBW1608-600T 60Ω±25% 0.12 1000
HCBW1608-800T 80Ω±25% 0.15 1000
HCBW1608-101T 100Ω±25% 0.15 1000
HCBW1608-121T 120Ω±25% 0.15 1000
HCBW1608-151T 150Ω±25% 0.2 1000
HCBW1608-181T 180Ω±25% 0.2 1000
HCBW1608-221T 220Ω±25% 0.2 1000
HCBW1608-301T 300Ω±25% 0.25 1000
HCBW1608-501T 500Ω±25% 0.3 1000
HCBW1608-601T 600Ω±25% 0.3 1000
HCBW1608-801T 800Ω±25% 0.55 500
HCBW1608-102T 1000Ω±25% 0.55 500
HCBW1608-122T 1200Ω±25% 0.65 500
HCBW1608-152T 1500Ω±25% 0.75 400
HCBW1608-182T 1800Ω±25% 0.75 400
HCBW1608-202T 2000Ω±25% 0.9 400
HCBW1608-252T 2500Ω±25% 0.9 400
PART NUMBER
Impedance
（Ω）
DC Resistance Rated current
(mA)max
HCBW2012-000T 0~30Ω±25% 0.03 3000
HCBW2012-110T 0~30Ω±25% 0.03 3000
HCBW2012-300T 30Ω±25% 0.05 3000
HCBW2012-600T 60Ω±25% 0.06 3000
HCBW2012-800T 80Ω±25% 0.08 2500
HCBW2012-101T 100Ω±25% 0.1 2500
HCBW2012-121T 120Ω±25% 0.1 2000
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
HCBM1608 SERIES(TYPE)
HCBM2012 SERIES(TYPE)
（Ω)max
（Ω)max
HCBW2012系列（TYPE）
Test frequency
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
HCBW2012-501T 500Ω±25% 0.25 1500
HCBW2012-801T 800Ω±25% 0.3 800
片式叠层大电流磁珠—HCBW系列
Chip Beads For Power Line
PART NUMBER
Impedance
（Ω）
DC Resistance Rated current
(mA)max
HCBW2012-601T 600Ω±25% 0.25 1500
HCBW2012-102T 1000Ω±25% 0.3 800
HCBW2012-152T 1500Ω±25% 0.5 300
HCBW2012-202T 2000Ω±25% 0.5 300
HCBW2012-222T 2200Ω±25% 0.6 100
HCBW2012-252T 2500Ω±25% 0.6 100
100MHz
100MHz
100MHz
100MHz
HCBW2012-201T 200Ω±25% 0.15 2000
HCBW2012-151T 150Ω±25% 0.1 2000
HCBW2012-221T 220Ω±25% 0.15 2000
HCBW2012-301T 300Ω±25% 0.2 2000
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd.
额定电流：是向线圈施加电流时，上升温度变化不得超过30℃。
注意：HCBW整个系列